
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Barvicí systém EasyDip | SIMPORT
Barvicí systém skládající se z nádobky a držáku mikroskel

Různobarevné nádobky pro snadnou identifikaci obsahu
Nádobky lze snadno spojovat vedle sebe do ucelené barvicí řady
Vertikální držák pro dvanáct mikroskel s víčkem, který zcela uzavře nádobku
Skla lze v držáku sušit v mikrovlnné troubě nebo při teplotě do 121 °C
Otočná rukojeť držáku pro snadné vkládání a vyjímání mikroskel
Nádobky a držák jsou odolné vůči většině barvicích roztoků (včetně alkoholu a xylenu, nelze použít fenol)

Technické parametry
Materiál: POM (polyacetál)

Teplotní rozsah: −170 až +121°C

Rozměry nádobek: 64 × 76 × 92 mm

Rozměry držáku: 60 × 64 × 97 mm

Kapacita držáku: 12 mikroskel 26 × 76 mm, tloušťky 1,0 až 1,2 mm

Barvicí systém EasyDip Barvicí systém EasyDip

Popis Barva Balení (ks) Katalogové číslo

Nádobka modrá 1 U900120.M

Nádobka zelená 1 U900120.Z

Nádobka růžová 1 U900120.R

Nádobka bílá 1 U900120.B

Nádobka žlutá 1 U900120.Y

Držák tmavě šedá 1 U905120


